ZAPYTANIE NR 8 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

PAKIET NR 16

1. Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet operacyjnych do zabiegów chirurgii biodra, spełniającego wymagania SIWZ, jednakże posiadającego serwetę na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 140 x 190 cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

2. Poz. nr 1-11 – czy Zamawiający wymaga, aby serwety, zestawy serwet i fartuchy chirurgiczne spełniały normę EN 13795?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA.

PAKIET NR 17
3. Poz. nr 3- zwracamy się z prośbą o określenie rozmiaru ubrania chirurgicznego, jakiego oczekuje Zamawiający- S, M, L, XL, XXL?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE WSZYSTKICH ROZMIARÓW.

PAKIET NR 32

4. Poz. nr 5- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tamponów z 20- nitkowej gazy pakowanych w opakowania a’ 240 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

5. Poz. nr 6-  czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tamponów z 20- nitkowej gazy pakowanych w opakowania a’ 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

6. Poz. nr 7-  czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tamponów z 20- nitkowej gazy pakowanych w opakowania a’ 180 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

7. Poz. nr 8-10- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tamponów z 24-nitkowej gazy, pozostałe parametry bez zmian?
8. ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

9. Poz. nr 16- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety o tolerancji rozmiaru +/- 10 %, która wynika z procesu technologicznego prania ( płukania ) wstępnego?
10. ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

11. Poz. nr 20- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie ilości zamawianego pakietu porodowego.
12. ODPOWIEDŹ: 10 SZTUK.

ZAPISY SIWZ

13. Projekt umowy, § 5, ust. 1- zwracamy się z prośbą do zamawiającego o uzupełnienie treści w/w paragrafu o zapis :
„Zamawiający zobowiązuje się do zakupu przedmiotu umowy w ilości nie mniejszej niż 80%“

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

